Go6rzno, dnia 05.08.2021 .

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2) W postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.3.2021 Nazwa zadania: Odbieranie i
zagospodarowanie odpadéw komunalnych z nieruchomosci potozonych na terenie Miasta i Gminy
Gorzno od 1 paZdziernika 2021 r. do 30 wrze$nia 2022 r. Zamawiajacy Miasto i Gmina Gérzno
dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1,3 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.- Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.2019 z p6zn. zm.), informuje, ze dokonuje zmiany tresci Specyfikacji

Warunkéw Zamowienia na ww. zadanie. Wobec powyzszego ulegaja zmianie nastepujacy zapisy:
[.Dziat IV Opis przedmiotu zamowienia

a) punkt 2
- 2.Przedmiot zaméwienia obejmuije:

Zmiana na :

-2. Przedmiot zamowienia
- |. Przedmiot zamowienia obejmuje:

b) w punkcie 2 rozdziat Il zmienia sig tres¢ :

-ppkt 12. Wykonawca uprzatnie i odbierze odpady umieszczone poza pojemnikiem w zabudowach
$mietnikowych, niezaleznie od tego czy zostaly one rozsypane przez Wykonawce czy przez
uzytkownika. Miejsce gromadzenia odpadéw po wykonaniu ustugi odbioru nalezy zostawié
uporzgdkowane.

zmiana na:

- ppkt 12. Wykonawca uprzatnie i odbierze odpady umieszczone poza pojemnikiem w zabudowach
$mietnikowych, jezeli zostaly rozsypane przez Wykonawce. Miejsce gromadzenia odpadéw po
wykonaniu ustugi odbioru nalezy zostawié¢ uporzadkowane.

- ppkt 15. Jezeli w toku realizacji zamoOwienia nastapi uszkodzenie lub zniszczenie pojemnika wynikie
z winy Wykonawcy, jego naprawienie i doprowadzenie do stanu poprzedniego nalezy do
Wykonawcy.

zmiana na;

-ppkt 15. Jezeli w toku realizacji zaméwienia nastgpi uszkodzenie lub zniszczenie pojemnika
spetniajacego norme PN-EN 840 wynikte z winy Wykonawcy, jego naprawienie i doprowadzenie do
stanu poprzedniego nalezy do Wykonawcy. Za uszkodzenia pojemnikéw o innych wiasciwosciach
technicznych Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci.



-ppkt 23 . Wykonawca zapewni ciggly kontakt pocztg elektroniczng oraz telefoniczny co najmniej
w dni robocze od poniedziatku do pigtku w godzinach 800“ 15000raz w soboty w godzinach
dostepno$ci PSZOK celem umozliwienia Zamawiajagcemu nadzorowania realizacji ustugi

zmiana na:

- ppkt 23. Wykonawca zapewni cigglty kontakt pocztg elektroniczng oraz telefoniczny co najmniej
w dni robocze od poniedziatku do pigtku w godzinach 200" ~ 00.

€) w punkcie 2 rozdziat lll zmienia sie tres¢:

- ppkt 2 €) Wykonawca dostosuje do dni prowadzonej dziatalnosci na tych nieruchomosciach,

Zmiana na
-ppkt 2 €) -wykreslony
d) w punkcie 2 rozdziat VIl zmienia sie tres¢ :

-ppkt 2. Wykonawcy nie przystuguje prawo do dodatkowego wynagrodzenia i/lub odszkodowania za
osiggniecie innych wielkosci od szacunkowych jezeli tagczna masa odpaddw odebranych w okresie
obowigzywania umowy nie zwigkszy sie o wiecej niz 30 procent.

Zmiana na
-ppkt 2. -wykreslony
- ppkt 3. Wykonawca jest obowigzany w ciggu 14 dni od korica danego miesigca zawiadomic¢

Zamawiajgcego w sytuacji gdy w danym miesigcu suma odebranych odpadéw bedzie wieksza niz 100
Mg.

Zmiana na
-ppkt 3.- wykreslony
€) w punkcie 2 rozdziat XIl zmienia sie tres¢:

-ppkt 6. Odpady komunalne, w stosunku do ktorych stwierdzono niedopetnienie obowigzku
selektywnego zbierania Wykonawca odbiera jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne w
tym samym terminie, w ktérym pierwotnie przewidziany byt ich odbiér harmonogramem,
jednoczesnie naklejajac:

Zmiana na

- ppkt 6. Odpady komunalne, w stosunku do ktérych stwierdzono niedopetnienie obowigzku
selektywnego zbierania Wykonawca odbiera jako niesegregowane (zmieszane) odpady w kolejnym
terminie odbioru okreslonym w harmonogramie , jednocze$nie naklejajac:

f) w punkcie 2 rozdziat XV zmienia sie tresc¢:

- ppkt 2. Uzasadniong reklamacje Wykonawca zrealizuje w ciggu 72 godzin od momentu zgtoszenia
przez pracownikéw Urzedu Miasta i Gminy Gorzno. Za moment zgtoszenia uznaje sie dzien igodzine
skutecznego wystania przez pracownika Zamawiajacego e-maila z reklamacjg na adres Wykonawcy.
Udowodnienie ewentualnego braku zasadnosci zgtoszonej reklamacji lezy po stronie Wykonawcy.



zmiana na

-ppkt 2. Uzasadniong reklamacje Wykonawca zrealizuje w ciggu 72 godzin w dni robocze od
momentu zgtoszenia przez pracownikdw Urzedu Miasta i Gminy GOrzno. Za moment zgtoszenia
uznaje sie dzien i godzine skutecznego wystania przez pracownika Zamawiajgcego e-maila z
reklamacjg na adres Wykonawcy. Udowodnienie ewentualnego braku zasadnosci zgtoszonej
reklamacji lezy po stronie Wykonawcy.

g) rozdziale XVIII SPOSOB i TERMIN SKLADANIA OFERT ust. 1 zmienia sie tres¢:
1.Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy zakupowej nie p6zniej niz do dnia 03.08.2021
do godziny 10:00
Zmiana na:

1.0Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy zakupowej nie p6zniej niz do dnial7.08.2021
do godziny 10:00
f) rozdziale XIX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA zmienia sie tresc:

Termin zwigzania ofertg wynosi: 30 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie
wraz z uptywem terminu skfadania ofert, okreslonym w rozdziale XX SWZ. Dzieh ten jest
pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg. Powyzsze oznacza, iz termin zwigzania ofertg
uptywa w dniu 01.09.2021r.

Zmiana na:

Termin zwigzania ofertg wynosi: 30 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie
wraz z uptywem terminu skladania ofert, okreSlonym w rozdziale XX SWZ. Dzien ten jest
pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg. Powyzsze oznacza, iz termin zwigzania ofertg
uptywa w dniu 15.09.2021r.

g. W rozdziale XX TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOSCI ZWIAZANE Z OTWARCIEM
OFERT ust. 1 zmienia sie tres¢:

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 03.08.2021 r. 0 godzinie 12:00 w pokoju NR 16, na
komputerze Zamawiajgcego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej ztozonych
ofert.

Zmiana na:

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17.08.2021 r. 0 godzinie 12:00 w pokoju NR 16, na
komputerze Zamawiajgcego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej ztozonych
ofert.

2. Zatgcznik nr 1 do SWZ-formularz oferty
w punkcie 2 zmienia sie zapis :

2. Oferuje wykonanie zamdwienia za catkowitg cene ryczattowa:
Wartos$¢ brutto.................. Z (SEOWNIE i



Lp.
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10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,

25.
26.

21.

Kod odpadow

1501 01
1501 02
15 01 04
1501 05
1501 06
1501 07
16 01 03
16 02 14

16 80 01

170101

1701 02
17 09 04

200101
20 01 02
2001 08
2001 10
2001 11
2001 32
2001 34

200136
200139
20 01 40
2002 01
20 03 01

20 03 07
20 03 99

ex 20 03 99

Szacunkowa ilo$¢ i rodzaj odbieranych odpadow.

Grupy, podgrupy i rodzaje odpadow

Opakowania z papieru itektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z metali

Opakowania wielomateriatowe
Zmieszane odpady opakowaniowe
Opakowania ze szkla

Zuzyte opony

Zuzyte urzadzenia inne niz wymienione w
16 02 09 do 16 02 13

Magnetyczne i optyczne nosniki
informacji

Odpady betonu oraz gruz betonowy z
rozbiérek i remontéw

Gruz ceglany

Zmieszane odpady z budowy, remontow i
demontazu inne niz wymienione w 17 09
01, 17 09 02i 17 09 03

Papier i tektura

Szkio

Odpady kuchenne ulegajgce biodegradacji
Odziez

Tekstylia

Leki inne niz wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory inne niz
wymienione w 20 01 33

Zuzyte urzadzenia elektryczne i
elektroniczne inne niz wymienione w 20
0121, 2001 23200135

Tworzywa sztuczne

Metale

Odpady ulegajace biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady
komunalne

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w
innych podgrupach

Inne niz niebezpieczne odpady budowlane
i rozbiérkowe

ODPADY NIEBEZPIECZNE ZBIERANE W PSZOK
0,5 Mg ogodtem w okresie obowigzywania umowy

Szacunkowa ilo$¢
odpadéw odebranych w
ciggu roku wyrazone w
Mg

= W O

260
10

0,2
0,1

10

0,5
0,5

0,2
0,2
0,2
0,5

0,5
0,5
25
600

60

3

Szacunkowa Waga



28. 13 02 04* Mineralne oleje silnikowe, przektadniowe
i smarowe zawierajgce zwigzki
chlorowcoorganiczne

29. 13 02 05* Mineralne oleje silnikowe, przekladniowe
i smarowe niezawierajgce zwigzkOw
chlorowcoorganicznych

30. 13 02 06* Syntetyczne oleje silnikowe,
przektadniowe i smarowe

3L 13 02 07* Oleje silnikowe, przekladniowe i smarowe
fatwo ulegajace biodegradacii

32. 13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekladniowe i
smarowe

33. 15 01 10* Opakowania zawierajace pozostatosci

substancji niebezpiecznych lub nimi
zanieczyszczone

34. 20 01 19* Srodki ochrony roélin

35. 20 01 21* Lampy fluorescencyjne iinne odpady
zawierajgce rte¢

36. 20 01 23* Urzadzenia zawierajace freony

37. 20 01 26* Oleje itluszcze inne niz wymienione w 20
01 25 (Oleje ithuszcze
jadalne)

38. 20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje,

lepiszcze i zywice zawierajgce
substancje niebezpieczne

39. 20 01 33* Baterie i akumulatory tgcznie z bateriami i
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01
(Baterie i akumulatory otowiowe), 16 06
02 (Baterie i akumulatory niklowo-
kadmowe) lub 16 06 03 (Baterie
zawierajgce rte¢ oraz niesortowane
baterie i akumulatory zawierajace te
baterie)

40. 20 01 35* Zuzyte urzadzenia elektryczne i
elektroniczne inne niz wymienione w 20
01 21 120 01 23 zawierajgce
niebezpieczne sktadniki)

zmiana na

Wartos$¢ oferty netto za odbior i zagospodarowanie 1 Mg odpadéw wynosi:

Warto$é oferty za odbior i zagospodarowanie 1 Mg odpadoéw brutto wynosi:



stownie zt

bal

Wartos¢ oferty netto za odbidr i zagospodarowanie catosci odpadéw wynosi:

zt

Wartos¢ oferty za odbior i zagospodarowanie catosci odpad6éw brutto wynosi:

stownie zt

Lp.

© NS gk wNR

10.

11
12.

13.

PAl

Szacunkowa ilo$¢ i rodzaj odbieranych odpaddw.

Kod odpadow

1501 01
1501 02
15 01 04
1501 05
1501 06
1501 07
16 01 03
16 02 14

16 80 01
1701 01
170102

1709 04

20 0101

Grupy, podgrupy i rodzaje odpadéw

Opakowania z papieru itektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z metali

Opakowania wielomateriatowe
Zmieszane odpady opakowaniowe
Opakowania ze szkfa

Zuzyte opony

Zuzyte urzadzenia inne niz wymienione w
16 02 09 do 16 02 13

Magnetyczne i optyczne nosniki
informacji

Odpady betonu oraz gruz betonowy z
rozbiérek i remontéw

Gruz ceglany

Zmieszane odpady z budowy, remontéw i
demontazu inne niz wymienione w 17 09
01, 17 09 02i 17 09 03

Papier i tektura

Szacunkowa ilos¢
odpaddéw odebranych w
ciggu roku wyrazone w
Mg

W Ul

260

10

0,2

0,1

10



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.

21.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

2001 02
20 01 08
2001 10
2001 11
200132
2001 34

20 01 36
2001 39
20 01 40
20 02 01
20 03 01

20 03 07
20 03 99

ex 20 03 99

Szkio

Odpady kuchenne ulegajace biodegradacji
Odziez

Tekstylia

Leki inne niz wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory inne niz
wymienione w 20 01 33

Zuzyte urzadzenia elektryczne i
elektroniczne inne niz wymienione w 20
01 21,2001 231200135

Tworzywa sztuczne

Metale

Odpady ulegajgce biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady
komunalne

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w
innych podgrupach

Inne niz niebezpieczne odpady budowlane
i rozbiérkowe

ODPADY NIEBEZPIECZNE ZBIERANE W PSZOK
0,5 Mg ogotem w okresie obowigzywania umowy

13 02 04*

13 02 05*

13 02 06*

13 02 07*

13 02 08*

1501 10*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 26*

2001 27*

Mineralne oleje silnikowe, przektadniowe
i smarowe zawierajgce zwigzki
chlorowcoorganiczne

Mineralne oleje silnikowe, przektadniowe
i smarowe niezawierajgce zwigzkow
chlorowcoorganicznych

Syntetyczne oleje silnikowe,
przekfadniowe i smarowe

Oleje silnikowe, przektadniowe i smarowe
tatwo ulegajgce biodegradacji

Inne oleje silnikowe, przekladniowe i
smarowe

Opakowania zawierajgce pozostatosci
substancji niebezpiecznych lub nimi
zanieczyszczone

Srodki ochrony roslin

Lampy fluorescencyjne i inne odpady
zawierajace rtec

Urzadzenia zawierajgce freony

Oleje itluszcze inne niz wymienione w 20
01 25 (Oleje ittuszcze

jadalne)

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje,
lepiszcze i zywice zawierajgce
substancje niebezpieczne

0,5

0,2
0,2
0,2
0,5

0,5
0,5
25
600

60

3

Szacunkowa Waga



39. 20 01 33* Baterie i akumulatory tgcznie z bateriami i
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01
(Baterie i akumulatory otowiowe), 16 06
02 (Baterie i akumulatory niklowo-
kadmowe) lub 16 06 03 (Baterie
zawierajgce rte¢ oraz niesortowane
baterie i akumulatory zawierajace te
baterie)

40. 20 01 35* Zuzyte urzadzenia elektryczne i
elektroniczne inne niz wymienione w 20
01 21120 01 23 zawierajace
niebezpieczne skiadniki)

3.Zakgcznik nr9 do SWZ-wz6r umowy

a) w 84 pkt 1-3 dokonuje sie nastepujgcych zmian:
§4

Wynagrodzenie
Jest:

1 Strony ustalaja, ze za wykonanie przedmiotu umowy za okres od dnia 1 pazdziernika 2021 roku do
dnia 30 wrzesnia 2022 roku obowigzujacg formg wynagrodzenia Wykonawcy jest wynagrodzenie

ryczattowe w wysokosci............ Zt (stownie .o ) netto, tj.

2. Strony postanawiaja, ze rozliczenie za wykonane ustugi odbywac sie bedzie w sposob nastepujacy:

a) kwota okreslona w ust. 1 podzielona zostanie na 12 rownych czesci, z ktorych kazda

stanowi¢ bedzie miesieczne wynagrodzenie Wykonawcy,



b) zaptata wynagrodzenia miesiecznego nastepowac bedzie po uptywie miesigca rozliczeniowego,

na podstawie wystawionej faktury Wykonawcy, nie p6zniej niz w ciggu 30 dni od daty wplywu

prawidtowo wystawionej faktury do Zamawiajacego,

podstawa do wystawienia faktury jest dostarczenie Zamawiajgcemu pisemnego protokotu z
wykonania prac za dany miesigc rozliczeniowy wraz z dokumentami poswiadczajagcymi ilos¢ i

miejsce przekazania odpadow,

d) wysoko$¢ wynagrodzenia nie podlega zmianom do konca realizacji umowy, z

zastrzezeniem postanowien ust. 3.

. Wynagrodzenie moze by¢ waloryzowane wéwczas, gdy:

a) nastgpi znaczaca zmiana ilosci odebranych odpadéw komunalnych, to jest powyzej lub

ponizej 30% w stosunku do ilosci przyjetej w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,

b) nastgpig znaczace zmiany w zakresie sposobu realizacji umowy w przypadku zmiany

c)

przepis6w prawa, istotnie wplywajacych na sposéb realizacji umowy, w tym zmiany

przepisow prawa lokalnego (np. regulaminu utrzymania czystosci i porzadku),

waloryzacji podlega¢ bedzie kwota okre$lona w ust.l, pomniejszona o wyptacone juz
wynagrodzenie: w przypadku zmiany ilosci odebranych odpaddéw o $redni koszt odebrania 1

tony odpadéw,

d) zwaloryzowane wynagrodzenie obowigzywaé bedzie od nastepnego miesigca, po miesigcu, w

ktérym podpisany zostanie aneks,

€) zmiany wynagrodzenia dokonywane sg na wniosek Wykonawcy i wymagaja dla swej

waznosci potwierdzenia w postaci aneksu.

Zmiana na

84

Wynagrodzenie

1. Strony ustalajg, ze za wykonanie przedmiotu umowy za okres od dnia 1 pazdziernika 2021

roku do dnia 30 wrzesnia 2022 roku obowigzujacg formag wynagrodzenia, zgodnie ze
specyfikacjg istotnych warunkdw zamoOwienia oraz wybrang w trybie przetargu
nieograniczonego ofertg Wykonawcy, bedzie wynagrodzenie ustalone na podstawie

przedstawionych w ofercie Wykonawcy niezmiennych do korica realizacji przedmiotu umowy



1 Zmiana treSci umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

2. Wszelkie spory, mogace wynikna¢ z tytutu niniejszej umowy, beda rozstrzygane przez sad
wiasciwy miejscowo dla siedziby Zamawiajacego.

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszg umowsg stosuje sie przepisy prawa Kodeksu cywilnego.

4. Umowe sporzadzono w 3 jednobrzmigcych egzemplarzach, sposrod ktorych dwa egzemplarze

otrzyma Zamawiajacy i jeden Wykonawca.

5. Integralng czesScig umowy jest formularz ofertowy wykonawcy oraz SWZ.

BUR MISTRZ
iaktLi gminy Gérzno



